fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 18/08/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 093/2020 – PE SRP N.º 037/2020 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: COMERCIAL GONCALVES
MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO (CNPJ.: 00.140.074/0001-23) – OBJETO: Implantação do Sistema de
Registro de Preços, para eventual aquisição de cavaletes de madeira para sinalização de obras, para uso da CESAMA –
VALOR: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 17 de agosto de 2020. a)
LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da CESAMA.